Masarykova univerzita

Filozoficka fakulta

Zprava o vysledcich prijimaciho frizeni v roce 2009

Informace o studijnich programech a oborech

Uspélo u

Studijni program / Forma studia Pocet Dostavilo i ac Pfijato  Prijato  Prijato

studijni obor uchazecl se Zkougky dékanem rektorem celkem
Bakalarské studium

Filologie

Anglicky jazyk a prezenéni 812 542 239 231 0 231

literatura

Anglicky jazyka o hinovana 278 157 80 40 0 40

literatura

Filologicko- prezenéni 34 32 32 31 0 31

arealova studia

Baltistika prezencni 102 100 94 58 0 58

Bulharsky jazyka o eneni = 25 23 21 21 0 21

Ilteratura

Cesky jazyk a prezenéni 424 404 390 276 0 276

literatura

Francouzsky jazyk o cneni | 193 146 115 115 0 115

a literatura

Francouzsky jazyk | hinovana 71 44 44 44 0 44

a literatura

ltalsky jazyk a prezenéni 71 45 36 36 0 36

literatura

Japanistika +

Anglicky jazyk a prezencni 90 47 25 25 0 25

literatura

Japanistika + v

Baltistika prezencni 5 2 1 1 0 1

Japanistika +

Cesky jazyk a prezencni 11 10 8 7 0 7

literatura

Japanistika +

Francouzsky jazyk = prezencni 11 3 1 1 0 1

a literatura

Japanistika +

Italsky jazyk a prezencni 9 2 1 1 0 1

literatura

Japanistika +

Klasicky recky prezencni 2 2 2 2 0 2

jazyk a literatura

Japanistika +

Latinsky jazyk a prezencni 1 1 1 1 0 1

literatura
Mediteranni studia @ prezencni 3 3 1 1 0 1



Japanistika +
Némecky jazyk a
literatura
Japanistika +
Nizozemsky jazyk
a literatura
Japanistika +
Obecna jazykovéda
Japanistika +
Polsky jazyk a
literatura
Japanistika +
Novorecky jazyk a
literatura
Japanistika +
Rusky jazyk a
literatura
Japanistika +
Srbsky jazyk a
literatura
Japanistika +
Spanélsky jazyk a
literatura
Japanistika +
Slovensky jazyk a
literatura

Klasicka filologie
Klasicky recky
jazyk a literatura
Latinsky jazyk a
literatura
Mediteranni studia

Makedonsky jazyk
a literatura
Némecky jazyk a
literatura
Nizozemsky jazyk
a literatura
Nizozemsky jazyk,
literatura a kultura
ve
stfedoevropském
kontextu

Obecna jazykovéda
Polsky jazyk a
literatura
Portugalsky jazyk a
literatura
Portugalsky jazyk a
literatura +
Japanistika
Novorecky jazyk a
literatura

Rusky jazyk a
literatura

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezen¢ni
prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

16

11

21

13

2

30
18

34
153
10

260

30

10

72
47

50

89

206

10 4
1 0
8 7
1 1
3 3
12 5
0 0
5 3
2 2
29 28
17 17
32 29
150 144
8 8
187 159
22 15
8 5
67 65
42 41
28 21
1 0
84 83
192 178

25
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15
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21
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Srbsky jazyk a
literatura

Spanélsky jazyk a

literatura

Spanélsky jazyk a

literatura

Slovensky jazyk a

literatura
Skandinavska
studia

Ukrajinsky jazyk a

literatura

Historické védy

Archeologie
Archeologie +
Pravéka
archeologie

Pfedniho Vychodu

Archivnictvi
Etnologie
Etnologie
Historie
Historie

Historie + Pravéka

archeologie

Predniho Vychodu

Klasicka
archeologie

Muzeologie
Muzeologie
Pomocné védy
historické
Religionistika +
Pravéka
archeologie

Predniho Vychodu
Humanitni studia

Historie +
Japanistika
Japanistika +
Archeologie
Japanistika +
Archivnictvi
Japanistika +
Dé&jiny uméni
Japanistika +
Teorie a déjiny
divadla
Japanistika +
Estetika
Japanistika +
Etnologie

Japanistika +

prezencni

prezencni

kombinovana

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

kombinovana

prezencni

kombinovana

prezencni

prezencni

prezencni

kombinovana

prezencni

prezencni

prezencni
prezencni
prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

39

178

91

38

113

31

122

21

136
79
67

483

181

19

68

59
83

113

15

14

14

35

127

55

37

71

28

80

11

131
48
44

467
154

13

36

34
44

109

34

105

45

37

37

25

52

127
48
32

449

150

22

22
32

103

31

105

45
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30

24

52
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Teorie a déjiny
filmu a
audiovizualni
kultury
Japanistika +
Teorie

interaktivnich prezencni 16

médii

Japanistika +

Klasicka prezencni 3

archeologie

Japanistika + v .

Pedagogika prezencni 7

Japanistika +

Pomocné védy prezencni 2

historické

Japanistika + v

Hudebni véda prezencni 3

Muzeologie + v

Japanistika prezencni 2

Filozofie + v

Japanistika prezencni 11

Religionistika + v s

Japanistika prezencni 12

Sdruzena v
prezencni 6

umeénovédna studia
Informacni studia a knihovnictvi
Informacni studia a

knihovnictvi prezencni 254
Inf_orma_cm §tud|a a kombinovana 147
knihovnictvi

Mezinarodni teritorialni studia
Igylturnl studia prezencni 103
Ciny

Obecna teorie a déjiny uméni a kultury
Dé&jiny uméni prezencni 373
Teorie a déjiny .

divadla prezencni 90
Teorie a dejiny kombinovana 28
divadla

Estetika prezencni 343
Teorie a déjiny

f||mg a prezencni 213
audiovizualni

kultury

Teorie a déjiny

f|Im_u a kombinovana 95
audiovizualni

kultury

Teorie

interaktivnich prezencni 347
médii

Teorie

interaktivnich kombinovana 191

médii

13

242

131

64

349
58

15
331

131

51

330

167

10

226

125

41

331
58

15
319

63

33

315

155

125

62

42

114
58

15
200

63

33

143

101
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Teorie a

provozovaci praxe kombinovana

staré hudby
Sdruzena

umeénovédna studia

Sdruzena

umeénovédna studia

Hudebni véda
Hudebni véda
Pedagogika
Pedagogika
Pedagogika
Socialni
pedagogika a
poradenstvi
Filozofie

Filozofie
Filozofie
Religionistika
Religionistika

Psychologie
Psychologie
Celkem

prezencni

kombinovana

prezencni
kombinovana

prezencni
kombinovana

prezencni

prezencni

prezencni
kombinovana

prezencni

31

367

193

181
88

247
187

341

316

193
123

25

350

162

170
75

237
162

333

291

180
99

19

340

157

161
75

223
154

308

282

177
98

Magisterské studium

1348
11234

887
9036

273
7350

19

170

124

131
74

88
65

128

130

143

60

134
4850

0
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